Xięgi *baptizatii [!] et contractorum* rosproszone.

Iuxta hoc inventarium descriptum ^a tradita est ecclesiastica supellex^b Venerabili Patri et D.no D.no Stanislao Wirszyłowicz, Commendario Pokrowiensi [?], Anno D.ni 1631 [?] die 27 Januarii. ^c

Item velum czerwonym szyciem na płótnie ze złotem.

Obrus prosty do fonty nakrywania.

Towalnia rąbkowa białym szyciem.

Krucifix mosiądzowy, sedes marmorowe [?].

^a a me die et anno superius præfato *del*

^b *cor ex tradidi [?] ecclesiasticam supellectilem*

^c Idem qui supra, manu propria *del*

Decreta Reformationis ecclesie Klovainensis
ante Viribus generatis lata die 19
octobr. 1637.

Quod Dns Dns Sacrosancti Consistorii
S. Roman. in christiana p[ro]p[ri]etate
in p[ro]p[ri]a ad M[en]sa[m] in on[us] Eccl[esi]e de iur[is]d[ic]t[i]o[n]e.

Præsentibus in continetia in Lituania Dio
cesibus. H[ab]et h[ab]ere multos. D[omi]ni h[ab]et P[ar]ochos
conficit, illib[er]is g[ra]tulis, ad hos conf[er]untur.

Quibus ratione D[omi]ni D[omi]ni Sacrosancti
in Ep[iscop]o Deanali exigit grandem
in p[ro]p[ri]a p[ar]ochi non p[ro]p[ri]a.

In Schola S[an]cti in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
et d[omi]ni ad iur[is]d[ic]t[i]o[n]e fidei et h[ab]ere D[omi]ni
g[ra]t[is] in h[ab]ere, ut h[ab]ere f[il]ios p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a non intermittant.

Dielus Dominicus et festinus post Evangelium
Schola caetera aliquibus de p[ar]ochi h[ab]ere
Hymna vel Antilena demagica lingua
quod diebus setur p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
sancti, h[ab]ere p[ro]p[ri]a hebdomada p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

Decreta reformationis ecclesiae Klovainensis A. D. 1637
(LVIA, f. 1671, ap. 4, b. 367, fol. 89r)

ACTA VISITATIONIS GENERALIS DIOECESIS SAMOGITIAE (A. D. 1637–1638)

Orig.: LVIA, f. 1671, ap. 4, b. 367, ff. 89r-v.

Apogr.: KAKA, b. 136, ff. 31r–32r;

LVIA, f. 669, ap. 3, b. 4464, p. 80.

[VISITATIO ECCLESIAE KLAVANENSIS]

DECRETA REFORMATIONIS ECCLESIAE KLAVANENSIS,
AUTHORITATE VISITATIONIS GENERALIS LATA DIE 19 OCTOBRIS 1637

LVIA,
f. 1671,
ap. 4,
b. 367,
fol. 89r

R.endus D.nus Parochus Confraternitatem S. Annæ iam admissam quamprimum curet introduci ad altare in ea Ecclesia designatum.

Inventarium iuxta continentiam literarum processus nostri super omnibus bonis suæ Parochiæ conficiat, illudque quamtotius [!] ad Nos transmittat.

Carbonæ rationem Dominus Decanus Szadoviensis^a in Visitatione Decanali exigat, quandoquidem in præsentī [?] peragi non potuit.

In Schola pueri instituantur præceptis musicæ et aliis rudimentis fidei et literarum. Parentes quoque inducantur, ut suos filios præmissis artibus institui a teneris non intermittant.